Cadre adaptateur pour ​
le raccordement en gai
nes
Conforme à la norme ​
VDI 6022
09/2013
H
YG

G
Codes de commande
Exemple de commande TFW–SPC–ASL/662×325×476
Matériau acier, revêtement époxy RAL 9010, blanc pur
Diffuseur ASL
Dimension
nominale 662 × 325 mm
Profondeur du caisson 476 mm
Caisson terminal mural porte-filtre
Dimensions et poids
09/2013 –
TFW
DE/fr
3
K7 – 3.2 – 4
Dimensions
Caisson terminal mural ​
porte-filtre, type TFW
Exécution standard
Tous les poids sont nets,
sans emballage
Dimensions [mm] et poids [kg]
Filtre à particules mural avec grille de ventilation ASL
Dimension
nominale Dimension du filtre
①
②
L H B × H × T ∼ kg
662 325 305 × 610 × 78 262 10
662 325 305 × 610 × 150 334 11
662 325 305 × 610 × 292 476 12
① Profondeur du caisson    ② Poids
Filtre à particules mural avec grille de ventilation SL
Dimension
nominale Dimension du filtre
①
②
L H B × H × T ∼ kg
680 325 305 × 610 × 78 262 10
680 325 305 × 610 × 150 334 11
680 325 305 × 610 × 292 476 12
① Profondeur du caisson    ② Poids
Dimensions de la bride TFW
281,5 281,5
636
30
4
Ø6,5
Plan coté du TFW
Caisson terminal mural porte-filtre
Texte de spécification
09/2013 – DE/fr
TFW
3